?'?{
T^1fi

OBJf,TO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDTIULICO EM
MANUTENÇÁO E REALIZAÇÃO OE REPAROS DOS PRÉDIOS E
PÚBLICOS DE SIMÃO DIAS E ORGÃO PARTICIPANTES.

ESTADO DE SERGIPE
PREFETTT,'RA MTJMCIPAL DE SIMÃO DIAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO n'082/2023

AQUISIÇÃO DE
GERAL PARA

EQUIPAMENTOS

TEL- 79- 99906-2840199919-6363, neste ato, representada pelo(a)

Aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano de 2023, o MUNICÍpIO Oe SIMÃO DIAS, com sede

na Rua Presidenre Vargas, 129 - Centro de SIMÃO DIAS - Sergipe, inscrita no CNPJ/MF sob o no

j r tl): ils,) ltro l <í,, neste ato representada por seu Prefeito o Sr. CRISTIANO VIANA MENESES,

doravante dcnominado simplcsmente ORGAO GERENCIADOR, o FUI\IDO MIJNICIPAL DE

SAúDE, com sede na Rua Fiancino Silveira Deda, 188 - Centro - SIMÃO DIAS - Sergipe CEP: 49.480-

- 000. inscrito no CNPJ n" ll í,1+()\l lr{)lrt írí, . neste ato representada por- seu Secretiírio o Sr. JOSE

RENALDO PRATA SOBRINHO E O FTJNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM SEdE

na praça José Barreto, 39, Centro de SIMÃO DIAS - Sergipe, inscrito no CNPJ n' l-r -()\ Iii rrrrrr I -- r,

neste ato representada por seu Secretário o S/ MARCOS ANTONIO OLNaEIRA, doravante denominados

simplesmente oRcÃos PARTICIPANTES, e a empresa coMERCIAL CONSTRUMIX LTDÀ, com

sedá na RUA SIMEÃO AGUIAR, N" 147, BAIRRO JOSE CONRADO DE ARAUJO, na cidade de

ARACAru-SE, inscrita no CNPJ sob o no. 30.506.25610001-36, E-MAIL:

comercialconstrumix TL rail.com
Sr.(a). MARCOS JOSE DANTAS JLINIOR, inscrito(a) no CPF sob o n' 794.502.885

diante, denominada simplesmente FORNECEDOR REGISTRAD0' resolvem na fo

Federal no 10.520, de lTde julho de 2002, I)iititi l'iLlriitl ''' ' r')l lttlr', subsidiari

Federal no 8.666, ôe 2l tle junho tle I 993, e alterações posteriores. Íirmar a presente ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS, cuja minuta foi examinada pela Assessoria Jurídica do Municipio, que emitiu seu parecer,

conforme o parágrafo único do artigo 38 da Lci no 8.666, dc 1993, mediante as seguintes condições:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o REGISTRO_Df, PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

Àôurslçio DE MArÉRIAIs »r coxsrRuÇÃo, ELÉrRICS E HIDRÁULIC6 EM GERAL
pl-u úlNUrENÇÃo E REALIZAÇÁ6 DE REPARS5 DoS PRÉDIOS E EQUIPAMENT9S
púBLICos DE SIúÃo DIAS E oRGÃo PARTICIPANTES, conforme especificações e exigências

estabelecidas no anexo I do Edital do Pregão Presenciai SRP n' 024i2023 e Anexo I desta Ata de Registro

de Preços;

2. DA VINCULAÇÃO AO EDITAL

2.1. Este instrumento guarda inteira conformidade com os termos do Pregão Presencial para Registro de

preços no 02412023 e seus Anexos, o qual e parte integÍante e complementar, vinculando-se, ainda, a

proposta do Fomecedor Registrado.

3. DA VIGÊNCIA DÂ ATA

-34 e, daqui por
rma da pela Lei
amente, pela Lei

COMERCIAL Â'3inâdo de ídm drertar po.

coNsrRuMrx tffi;lâ:,'iffiYl',
LTDA:305062560001 36 oados, 2orl.oeró r4:27:07{3'00'

1

rt{r,
L ü' >!'

ESTADO DESERGIPE
PREFEmURAMI]MCIPAL DE SIMÃO DIAS

3.1. A presente Ata de Registro de Preços tená vigência de ll (dozci r]lcsrs, a contar da data de sua

assrnatwa.

4.DOPREÇO

4.1. Os preços registrados são os seguintes:

trEtÍ DEscRrcÃ() t|.\t) QtÂN',t' VALOR
!I\_'IT

vÀl-oR
TOl'ÀL

96710 . LT.]VA DI] CORRÊR SOI-D VEI- DI] ]OMM, PROD(]1O CONFI]CC]ONl\DO I]M
PVC. / Mms: KRONÂ

UNI) 200.000 ?.500 r.500,000

t34 96IJ]] . REGISTRO ESFERÁ SoLD \.EL DE :5I,í-\Í. / Mâ!ún: XRONÁ LNI) 195.0{n 5.1100 l. ,3 r,mo

ll6 96E:n - REctsr-Áo ESFERÂ soLDÁ\'EL DE 40rÁv. rRoDUTo coNFE( L-loN,1Do Elv
PvC. I MaÍ..: KRONA

U\-l) 90,000 Ú.000 L l ?0,00Í)

170 966?7 - NVIERRUPTOR SÍMPLES ÀCOPLADO COM TOMN,DA DO TIPO zP}T E PLACA
/ MaE,ILUMI

UN]) 175.0@ 6,000 I 050.000

%71-r JÂrÂLELEpÍpEDo cRÂNIfIco. pF-so MÉrrlo PoR PEÇA DE 8 A loKc
ENTREGA DO TIPO CII. / Malcs: JOAO SÀ

tt\t) 50000.tú0 1.000 i0.000,000

t1 ,1 9ó?2I . PORTÂ DE MÂDEIRA TIPO COMPENSADA I-lSÀ COM MEDÍDA
APROXÍI,í,{DA DE 2l0CM X 70CM. / M,M: JR MADEIRA

til'r\-I) a5.{tfi) I I8,900 5150,500

9?01? - CHAvll C0MBINADA COM CATRÀCÀ 7MM. / MarcarKÂLA LI}iD i.000 8,500

105 9704{ - Crt{VII COMBÍNADÀ COM CATRÂCA l0MM. / Marc8: KAL^ UND 1.000 r1.500 l{.5m

106 97045 CH-{VI, (OMBINADA COy CA IRACÀ I IMM. , Vuú KAI A UNI) 1.0(ll) 11,500 I 1,500

:0i 9704ó - CHAt't COI!íBINÀDÂ COM CATRACÀ lzMM r Mea: XÂlÁ U^_D 1.000 I2,900 ll_900

:OE ú04? -.HÀvF CoMBNADACoM CATRÂCA I3MM, / Mag: KÂLÂ tJND 1.000 9.900

109 97049 - cH^vE CoMBI:\IADA COM CATRACA l4M t / Manr: ICALA UNT' 1.000 11.900 l].900

lt0 97051 -CHAVE COMBINÁD^ COM CATRACA lsMM. / Marcâ: KÂl_A I]NI) l,m0 r5.500 15,500

llt 9?052 . CHAVE COMBINADA COM CÁIX,ACA I óMÀ'I , MAíCâ: KÀI A ltNt) 1.000 16,500 16.500

2t) e?054 - C1JA!'F. COMBÍNADÂ COM CÂTRACA l7MM. / MaEn: XALÂ t,.i.lD 17,500 t?.500

213 S?055 -CHAVF COMBINADA COM CA m^CA ISMM / Múú: XALA UND 1,000 25,900 25,900

I l.r 9?057 - CIIA\E COMBINAD^ COM CATRACA I9MM. / Marcâ: l{ALÂ LNT) 19.900 19,900

ll5 97058 - CHAVE COMBINADÀ COM CATRACA 20MM. / MsrcÀ: K^l-A UND 1.000 l(,.900 ló.900

21" 97060 CE{w CoMBINÂDA CoM CATRACÀ 22MM, ] MdÉ: KÁLA LIND 1.000 10.500 10.500

tt5 970?, . CrIAVD DE FE}.DA CRUZÂDÂ PH2 I«) . I/4" X IJ,.. / MÚa: WORKER UND 1.00() I 1.t00 I I,too

l:6 970?4 - CHÂVE DE FENDA CRUZÂDA IJO ]]16"X3" 1 Mdca: WORKIR UNI) ó.0(x) 6.900 .{1.100

?18 9?076 - CtlAvE DE FETDA CRUZADA 150 - li16" X ó". / MÀrca: WoRKER UNI) 1.000 7.500 7.500

232 97080,JOCO DE CHA\tsS HEXAGONÂL (CHA\T.S ALLEN) DE IJ A IOMM.9 PEçÀS,
, Mana: THOMPSON

1.0{x) 15.900 15.900

tll 970'rÍ - ÍoRN o DE BANCAóÁ DE 8" (200MM) cRATóRtÂ coM B|CoRNA. /Mcâ:
( OLLÍNS

tiNt) l_m0 519,90{' 5.{9.900

16) 9ó7]: . PORTA DE MADEIRA TIPO COMPENSÂDA (VIRoLÂ) USA, SEMI.OCA COM

MEDIDA APROXIMÀDA DE ll oCM X 60('M / MaÍca: IR MADEIRÁ
UNt) 10.000 126.900 1.269,000

96?34 , IORTA DE MADÉITÁ MI51Á COM
APROXI'tr{D^ DE 210{ M X óoCM- /Mae:rRMADEIRÀ

2

COMERCIAL

CONSTRUMIX

LTDA:30506256000136

A$inado d€ fdmà dlgíàl por
COMERCIÂL CONSÍXUMI)(
ITDA305062560001 36
Oaóo6, 2023.o9 26 1 1t27,21
-ol'@'

À),T ('OM i{EDIDA U}L) 2ri ?.s5ü.00i,

l

I

I

rÊE
ItEcl

ESTADO DE SEBGIPE
PBEFEITURA MI.'MCIPAL DE SIMÃO DIÀS

96?]ó . PORTA DE MÀDEIRA MISTA COM ALMOFÂDA COM
ÀPROXIMÂDÂ DE 2l0cM X 80CM. / MarÉ: JR MADEIRA

MIiDIDA UN I) t35,000 l.ill5.0o0

215 96855 }'IDRO LISO TRANSPARENTE E INCOIOR T'E 4MM, / MÚCA

VIDROS
SIRGIPE V 15.000 99.000 1.4E5.000

VALOR TOTAL: R§ 68.0E0.40 (SESSENTA E OITO MIL OITENTA REAIS E QUARENTA CE\TAVOS)'

4.2. A qualquer tempo, o preço registrado podeú ser reüsto em decorrência de eventual redução daqueles

existenies nô me.cuão, cabendo ao Ggão Gererciador convocar os Fornecedores registrados para negociar

o novo valor.

4.2.1. Caso o Fomecedor registÍado se recuse a baixar os seus preços, o Órgão Gerenciador poderá liberar

o fomecedor do compromisso assumido, sem aplicação de poralidade, uma vez frustrada a negociação e

convocaÍ os demais fomecedores visando a igual oportunidade de negociação.

4.3. euando o preço de mercado tomar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir

o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

a) Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de

fomecimento. E sem aplicação da penalidade se confirmada à veracidade dos motivos e

comprovantes apresentados; e

b) convocar os demais fomecedores paÍa assegumr igual oportunidade de negociação.

4.3.1. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deveú proceder à revogação da ata de

registro de preços, adotando as medidas cabiveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

4.4. O diferencial de preço entÍe a proposta inicial do Fornecedor detentor da Ata e a pesquisa de mercado

efetuada pelo órgão berenciador á epoca da abertura da proposta, bem como eventuais descontos por ela

concedidàs serão sempre mantidos, inclusive se houvff prorrogação da validade da Ata de Registro de

Preços.

5. DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS

5.1. O órgão Gerenciador adotara a pratica de todos os atos necessários ao controle e administração da

presente Ata.

6. DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

6.1 . O Fornecedor registrado teú o seu registro cancelado quando:

a) descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;

bj não aceitar reduzir seus preços registrados na hipótese de se tomarem superiores aos praticados

no mercado;
c) não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela

Administração, sem justificativa aceitável;

d) houver razoes de interesse publico-

3

COMERCIAL

CONSTRUMIX

LTDA:30506256000136

Ajínódo de forBã dlgit.l Fd
corrEKlaL cor{SrRuMlx
LÍDA305062560001 36
Oadoí 202309.26 14-2r:41
{3',0d

É*c,
l&*'

ESTADO DE SERGIPE
PRÚTEITURA MI'NICIPAI DE SIMÃO DIAS

6.2. O cancelamento de registro, nas hipóteses previstas, assegurados o contraditório e a ampla defesa, será

formalizado por despacho do Prefeito Municipal de SIMAO DIAS - Sergipe.

6.3. O fornecedor poderá solicitar o cancelamento do seu registro de preço na ocorrência de fato
superveniente que venha comprometer a perfeita execução contratual, decorrentes de caso fortuito ou de

forca maior devidamente compÍovados e justificados.

7. DA DTVI'LGAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

7.1. A publicação do extrato da Ata de Registro de Preços deverá de realizada na Imprensa Oficial, na forma
prevista no Art. 15 § 2'da Lei n' 8.666/93, até o quinto dia útil do mês subsequente ao de sua assinatura.

8. DAS OBRIGAÇÔf,S DO ÓRGÃO GERENCIADOR

v 8.1. São obrigações do órgão gerenciador:

I - gerenciar a Ata de Registro de Preços:

II - prestar, por meio de seu representante, as informações necessárias, bem como atestar as Notas

Fiscais oriundas das obrigações contÍaídas;
III - emitir pareceres sobre atos relativos a execução da ata, em especial, quanto ao acompanhamento

e fiscalização dos serviços, a exigência de condições estabelecidas no Edital e a proposta de aplicação de

sanções;
lV - assegurar-se do fiel cumprimento das condições estabelecidas na ata, no instrumento

convocatório e seus anexos;
V - assegurar-se de que os preços contratados são os mais vantajosos para a Administração, por

meio de estudo comparativo dos preços praticados pelo mercado;
VI - conduzir os procedimentos relativos a eventuais renegociações dos preços registrados e a

aplicação de penalidades por descumprimorto do pactuado na Ata de Registro de Preços;

VII - fiscalizar o cumprimento das obrigações assumidas pelo Fomecedor Registrado;

VIII - a fiscalização exercida pelo Órgão Gerenciador não excluirá ou reduzira a responsabilídade

do Fornecedor Registrado pela completa e perfeita execução dos serviços.

9. DAS OBRIGAÇÔES DO ÓRGÃO PARTICIPANTE

9.1. o ÓRGÃo PARTICIPA]\IrE obriga-se a:

I - Tomar conhecimento da presente ARP, inclusive às respectivas alterações, para fins de utilização

de forma correta da mesma;
II - Consultar previamente, órgão gerenciador objetivando a obtenção das informações necessárias

à aquisição pretendida;
III - Verificar a conformidade das condições registradas na presente ARP junto ao mercado local,

informando ao órgão gerenciador eventuais desvantagens ou vantagens Yerificadas;

lV - Encaminhar ao órgão gerenciador, a respectiva nota de empenho ou documento equivalente;

V - Enviar, no pr,Lzo miíximo de 05 (cinco) dias úteis, as informações sobÍe a contratação

efeti vamente r e alizada;
VI - Acompaúar e fiscalizar o fiel eumprimento das obrigações eontidas no edital da licitação e

COMERCIAL aisinado de Íorma drsrtar po.

coNsrRuMrx ::#T,lâ##ji-
LTDA:30506256000,| 36 Dado':2023.0e.26 r4:r75e{3 00

4

iâ-ç,
L rü h-'

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITIJRA I!ÍUMCIPAL DE SIMÃO DIAS

na presente ARP, informando ao órgão gerenciador, qualquer irregularidade ou inadimplemento do
particular.

IO. DAS OBRIGAÇÔES DO FORNECEDOR REGISTRADO

10. i. São obrigaçôes do fornecedor registrado:

I - manter, durante a vigência da ata de registro de preço, as condições de habilitação exigidas no

Edital e na presente Ata de Registro de preços;
II - comunicar ao Gerenciador qualquer problema ocorrido na execução do objeto da Ata de registro

de preços;
III . atender aos çhamados do Órgao Gerenciador, visando efetuar reparos em el'entuais erros

cometidos na execução do objeto da ata de registro de preços;

IV - abster-se de transferir direitos ou obrigações decorrentes da ata de registro de prcços sem a

expressa concordância do Órgão Geranciador.
VI - Entregar os produtos observando os ditames e exigências estabelecidos no Edital e em especial

o estabelecido no Termo de Referência do Pregão Presencial 02412023 - PMSD.

II. DA EXECUÇÃO DO OBJETO

I1.1. Os produtos deverão ser entregues em no máximo 05 (cinco) diàs úttis após a ciência da ordem de

fomecimento que será repassado ao Licitante vancedor, observadas as especificidades de entregas

dispostas no Termo de Referência e seus respectivos subitens.

I2. DAS PENALIDADES

a) Se a Adjudicatária, dentro do prazo de convocação, não receber a Ordem de Fomecimento,

recusar-se a entregar o material objeto licitado, apresentar documentação falsa exigida para o certame,

ensejar o rctardamento da execução do seu objeto, não mantiver a pÍo posta, comportar-se de modo

inidôneo ou cometer fraude fiscal, ficará impedida de licitar c contratat com a Administração, pelo prazo

dc ate 05 (cinco) anos, sem prejuízo das multas previstas neste Instrumento e demais cominações legais;

b) Pela inexecução total ou parcial do objeto da licitação, erros de execução, mora na execução do
v fomecimento e instalação, a CONTRATADA, as seguintes sanções:

I) advcrtência por escrito sempre que verificadas pequcnas falhas corrigívcis;
II) multa de 0,5Yo (zero ürgula cinco por csnto) por dia, pelo atraso injustificado no

fomecimento/instalação, sobre o valor da contratação em atraso;

III) multa compensatória./indenizatória de 5% (cinco por cento) pelo não fomecimento/instalação

do objeto dcste Pregão, calculada sobre o valor remanescentc do contrato;
IV) multa de 0,5% (zero virgula cinco por cento) por dia, pelo descumprimento de qualquer clausula

ou obrigação prevista neste Edital e não discriminado nos incisos anteriores, sobre o valor da contratação

em descumprimento, contada da comunicação da contratante (via internet, fax, correio ou outro), ate cessar

a inadimplência;
V) suspensão temporriLria de participar de licitação e impedimento de contratar com o Municipio de

SIMÀO DIAS, pelo prazo de ate 02 (dois) anos;

VI) declaração de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Publica enquanto
perdurarem os motivos determinantes da punição ou ate que seja promovida a reabilitação, na forma da Lei,
perante a própria autoridade que aplicou a penalidade.

COMERCIAL À$inâdo d€ fo'ma diehat por

coNsrRuMrx :s1T":â:,:HIlYy.
LTDA:30506256000136 Dãdo': 2023.0e.2ó 14:2818 {3 oo

5

^Ê1....'g
L&qr

ESTADO DE SERGIPE
PREI'EITI]RA MI'MCIPAL DE SIMÃO DIÀS

VII) após o 20' (vigésimo) dia de inadimplência, a Administração terá direito de recusar a execuçào
da contratação, de acordo com sua conveÍriência e opomrnidade, comunicando a adjudicatiíria a perda de

inter€sse no recebimento da nota fiscaVfatura para pagamento do objeto deste Edital, sem prejuízo da

apIicação das penalidades previstas neste Instrumento.

VIII) a inadimplência da Contratada, independentemente do transcurso do prazo estipulado na

alínea anterior, em quaisquer dos casos, observado o interesse da Contratante e a conclusão dos

procedimentos administrativos pertinentes, poderá implicar a imediata rescisão unilateral deste Contrato,
com a aplicação das penalidades cabíveis;

lX) quando aplicadas as multas previstas, mediante regular processo administrativo, poderão elas

serem compcnsadas pelo Departamento Financeiro da Contratante, por ocasião do pagamento dos valores

devidos, nos termos dos arts. 368 a 380 da Lei no 10.406, de 10 de janeiro de 2002 (Codigo Cit'il);
X) na impossibilidade de compensação, nos termos da alínea anterior ou, inexistindo pagamento

vincendo a ser realizado pela Confatante, ou, ainda, sendo este insuficiente para possibilitar a compensação

de valores, a Conffatada será notificada a recolher aos cofres do Erário a importância remanescente das

multas aplicadas, no prazo Máximo de 10 (dez) dias, contado da data do recebimento, pela Contratada, do
v comunicado formal da decisão definitiva de aplicação da penalidade, sem prejuízo das dernais sanções

legais cabíveis.
XI) As sanções acima descrítas poderão ser aplicadas cumulativamente, ou não, de acordo com a

gavidade da infração;
XII) O valor Miiximo das multas não poderá exceder, cumulativamente, a ll%o(dez por cento) do

valor da contrataçâo;
XIII) Nenhuma parte será responsável perante a outra pelos atrasos oçasionados por motivo de forca

maior ou caso foúuito.
XIV A multa, aplicada apos regular processo administrativo, devera ser recolhida no prazo Máximo

de 10 (dez) dias, ou ainda, quando for o caso, será cobrada judicialmente.

XV) As s4nções previstas nesta CLAUSULA são autônomas e a aplicação de uma não exclui a de

outra e nem impede a sobreposição de outras sanções previstas na Lei Federal no 8.666, de 2l de juúo de

1993, com suas alterações.

XVI As penalidades serão aplicadas, garantido sempre o exercício do direito de defesa, após

notificação endereçada à Contratada, assegurando-lhe o prazo de 5 (cinco) úteis para manifestação e

posterior decisão da Autoridade Superior, nos termos da lei

v r:. na P1TSLICAÇÃo

13.1. A pubticação do extrato da Ata de Registro de Preços deverá de realizada na lmprensa Oficial, na

forma prevista no Art. 15 § 2" da ki f 8.666193, até o quinto dia útil do mês subseqüente ao de sua

assinatura.

14. DAS DTSPOSIÇOES GERAIS

14.1. Independente de sua transcrição, o edital e seus anexos, principalmente a proposta de preço e os

documentós da proposta e da habilitação apresentados pelo Fornecedor Registrado no pregão fará parte

desta Ata de Registro de Preços.

15. DO FORO

15.1. Para dirimir, na esfera .judicial, as questões oriundas da presente Ata de Registro de Preços será

COMERCIAL A"in.do de fomà dieitarPor

coNsrRuMrx iffiflâ:,C5".i#y-
LTDA:30506256000136 Dados: 202r,r».2ó 1428:re {3 00

6

rÊ+
u$+'

ESTADO DE SERGIPE
PREFEmJRAMI]MCIPAL DE SN,ÍÃO DIAS

competente o foro da Comarca do Município de SttvtÃO OleS, estado de Sergipe.

E para firmeza e como prova de assim haverem, entre si, ajustado, foi lavrada a presente ata de

regisko de preços que, lida e achada conforme, e assinada pelos sigrratários deste instrumento e pelas

testemuúas abaixo nomeadas.

..)"i:

SIMÃo DIAS - SE, 26 de setembro de 2023.
Arsinado defoÍma digitàl por CRISTIANO

VIANA MENESES:876384S2534

bados: 2023.10.04 t0:43:08 -03'oo'

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÀO DIAS
Orgão Gerenciador

Asrinado de formà digitâlporJOSE
RENALDo PRATÂ SOgRlNHO,0237A466'95
Dãdos: 2023.10.04 10:43:46 -03'00'

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Orgão Participante

?n ar«À /J-- " 4** fusinado de forma digitalpor MARCOS

ANTONIO OLIVEIRA:s 157 6228568
Dados: 2023.1 0.04 1 0:{4:36 -03'00'

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST ÊNcre socrnl
Órsão Pardcioante

" fusiriado de formd digitalPor
COMERCIAL CONSTRUMIX coMERcrAL coNsrRUMrx

LTDA:30506256000136 LTDÀ:30s062560o0136

Dados: 2023.09.26 l4:29:02 {3'00'

COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA
CNPJ sob o n'.30.506.256/0001-3ó
FORNECEDOR REGISTRADO

t-

TESTEMUNHAS:

e3 {9tr 115'p7

ot6+ .8\ y .5q6 -99-

Nome:
CPF:

2-
Nome
CPF:

7

CC

g' )